§. 2. Quocirca dilectis filiis nostro in eadem Urbe Vicario in spiritualibus generali, ac locorum Ordinarii per præsentem committimus, & mandamus, ut quoad Urbem, & ejus districtum hujusmodi Vicarius prædictus, quo verò ad reliqua loca Ordinarii in suæ jurisdictioni subiectis quidem sua ordinaria, in exemptis autem Apostolica auctoritate tanquam nostri, & Sedis Apostolicæ delegati eisdem præsentem, cum omnibus, & singulis contentis in illis solemniter publicantes, faciant ad unguem illa inviolabiliter observari, contradictores quoslibet & rebelles per censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, ac legitimis desuper habendis servatis processibus, censuras, & pœnas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

§. 3. Non obstantibus scilicet, rec. Bonifacii Papæ VIII. prædecessoris nostri de una, & Concilii generalis de duabus dietis, aliisque, etiam nostris, & in Universalibus, Provincialibusque & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus, necnon quorumvis locorum ac Ecclesiarum, Basilicarum, Monasteriorum, domorum regularium, Ordinum, Congregationum, & Institutuum regularium, etiam Societatis Jesu, ac Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani, aliarumque Militiarum, ac Archiconfraternitatum, & Confraternitatum, & aliis quibuslibet, etiam juramento, & confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis prædictis, & aliis quibuslibet locis, & personis, sub quibuscumque verborum te-

noribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis, & derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio faciendæ, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, ac forma in illis tradita observata exprimerentur, & infererentur præsentibus plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.